АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2021 года                                                                               №  1185
            г. Лянтор

Об утверждении плана проведения
аудиторских мероприятий на 2022 год

В соответствии со статьёй 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 02.03.2020 № 188 «Об организации и осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации городского поселения Лянтор, а также о порядке принятия и исполнения переданных полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»:
1. Утвердить план проведения аудиторских мероприятий на 2022 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности Главы города
	С.П. Жестовский

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «30» декабря 2021 года № 1185

План проведения аудиторских мероприятий
на 2022 год

	№ п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Объект внутреннего финансового аудита
	Наименование главного администратора (администратора) бюджетных средств, структурного подразделения главного администратора (администратора) бюджетных средств, в отношении которого проводится аудиторское мероприятие
	Аудируемый период
	Срок
проведения аудиторского мероприятия
	Ответственный
исполнитель

	1
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	Управление бюджетного учёта и отчётности Администрации городского поселения Лянтор
	2021 год
	январь
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	2
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	МКУ «Управление Культуры и спорта»
	2021 год
	январь
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	3
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	МУ «Лянторское ХЭУ»
	2021 год
	январь
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	4
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	Управление бюджетного учёта и отчётности Администрации городского поселения Лянтор
	1 квартал 2022 года
	апрель
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	5
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	МКУ «Управление Культуры и спорта»
	1 квартал 2022 года
	апрель
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	6
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	МУ «Лянторское ХЭУ»
	1 квартал 2022 года
	апрель
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	7
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	Управление бюджетного учёта и отчётности Администрации городского поселения Лянтор
	1 полугодие 2022 года
	июль
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	8
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	МУ «Лянторское ХЭУ»
	1 полугодие 2022 года
	июль
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	9
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	МКУ «Управление Культуры и спорта»
	1 полугодие 2022 года
	июль
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	10
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	МУ «Лянторское ХЭУ»
	9 месяцев 2022 года
	октябрь
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	11
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	МКУ «Управление Культуры и спорта»
	9 месяцев 2022 года
	октябрь

	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

	12
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, установленной Министерством финансов Российской Федерации
	Бюджетные процедуры по ведению бюджетного учета и составлению бюджетной отчетности
	Управление бюджетного учёта и отчётности Администрации городского поселения Лянтор
	9 месяцев 2022 года
	октябрь
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
И.Д. Кинзябаев

image1.emf

oleObject1.bin